

BIOFYN ApS

Willemoesvej 5, 5700 Svendborg

Årsrapport for perioden
1. juli 2016 til 30. juni 2017
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017

Jens Sønderberg Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BIOFYN ApS
Willemoesvej 5
5700 Svendborg

Telefon: 62 80 00 42

Telefax: 63 63 30 01

CVR-nr.: 29 14 23 78

Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Stiftet: 14. oktober 2005

Hjemsted: Svendborg

Bestyrelse

Jens Sønderberg Frederiksen, formand

Direktion

Jens Sønderberg Frederiksen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter forskning, udvikling og handel.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 42, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 53.782.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab		-10.215	-9
Finansielle omkostninger	1	<u>-3.048</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		-13.263	-10
Skat af årets resultat	2	<u>13.305</u>	<u>2</u>
Årets resultat		<u>42</u>	<u>-8</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>42</u>	<u>-8</u>
		<u>42</u>	<u>-8</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>13.305</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender		<u>13.305</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger		<u>90.980</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>104.285</u>	<u>7</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>104.285</u></u>	<u><u>7</u></u>
 PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>-178.782</u>	<u>-178</u>
Egenkapital i alt	4	<u>-53.782</u>	<u>-53</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		147.290	50
Anden gæld		<u>10.777</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>158.067</u>	<u>60</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>158.067</u>	<u>60</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>104.285</u></u>	<u><u>7</u></u>
Eventualposter m.v.	5		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.	
1 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>3.048</u>	<u>1</u>	
	<u>3.048</u>	<u>1</u>	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet selskabsskat	-2.918	-2	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-10.387</u>	<u>0</u>	
	<u>-13.305</u>	<u>-2</u>	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli	80.000	80	
Afgang i årets løb	<u>-80.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>80</u>	
Værdireguleringer 1. juli	-80.000	-80	
Årets afgang	<u>80.000</u>	<u>0</u>	
Værdireguleringer 30. juni	<u>0</u>	<u>-80</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>	
4 Egenkapital			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli	125.000	-178.824	-53.824
Årets resultat	<u>0</u>	<u>42</u>	<u>42</u>
Egenkapital 30. juni	<u>125.000</u>	<u>-178.782</u>	<u>-53.782</u>

Noter

5 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 151 pr. 30. juni 2017. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.